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Powiatowy Urząd Pracy w Rzeszowie buduje 
przedsiębiorczość

 Iwona Pruchnicka Data publikacji: 15.11.2021

Szanowni Państwo, 

każdego roku w listopadzie obchodzony jest Światowy Tydzień Przedsiębiorczości, którego celem jest 
promocja biznesowych inicjatyw. 

Przy tej okazji pragniemy podkreślić niemały udział naszego urzędu w rozwoju przedsiębiorczości 
w regionie. Dzięki przyznawanym dotacjom na rozpoczęcie działalności gospodarczej od 2010 roku 
powstało około 2700 nowych firm. Zdecydowana większość z nich utrzymuje się na rynku znacznie 
dłużej niż wymagany rok, budując własną markę, rozwijając się i tworząc nowe miejsca pracy. 

Realizując zadania z zakresu promocji zatrudnienia, aktywizacji zawodowej, kładziemy olbrzymi nacisk 
na wspieranie i rozwój przedsiębiorczości, w której widzimy szansę na wzrost gospodarczy regionu i 
polepszenie sytuacji ekonomicznej mieszkańców Rzeszowa i Powiatu Rzeszowskiego. 
  
Mając na uwadze potrzebę szerzenia postaw przedsiębiorczych, przygotowaliśmy wyjątkowy projekt, do 
realizacji którego zaprosiliśmy osoby, kiedyś bezrobotne, które odważyły się spełnić swoje marzenia i 
dzięki finansowemu wsparciu Powiatowego Urzędu Pracy w Rzeszowie założyły własne firmy. Owocem 
tej współpracy jest film, który Państwu prezentujemy poniżej. 

Liczymy, że ukazane w nim przykłady dodadzą odwagi wszystkim tym, którzy myśl o samozatrudnieniu 
odkładają na później. 

Korzystając z okazji pragniemy serdecznie podziękować wszystkim osobom, dzięki którym doszło do 
realizacji filmu, a zwłaszcza przedsiębiorcom, którzy zgodzili się w nim wystąpić:

Pani Agnieszce Azzam – DEKOA – Dekoracje Artystyczne
Pani Patrycji Hockuba-Stach - PATA
Pani Katarzynie Krzanickiej - KebaboweLove
Pani Sylwii Paszek – PODAJ ŁAPĘ – Salon Pielęgnacji dla Psów
Panu Tomaszowi Zawiślakowi – TATTOOINE

Dziękujemy również  firmie videonagrania.pl za produkcję filmu. 
  
W ramach obchodów Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości zaplanowaliśmy również:

Warsztaty z przedsiębiorczości dla uczniów Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie – 16.11.2021 r.
Udział w  dla obecnych i przyszłych przedsiębiorców, spotkaniu informacyjnym z ekspertami
którego organizatorem jest Urząd Miasta Rzeszowa Biuro Ewidencji Działalności Gospodarczej i 
Zezwoleń – 18.11.2021 r. w Urban Lab w Rzeszowie przy ul. 3 Maja 13

  
  Życzymy przyjemnych wrażeń podczas oglądania filmu i zapraszamy do współpracy !
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